SIGMAVER

Astacinga
Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2020 y al 28 de Febrero de 2021

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienss o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Ofros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS GIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes h bles, k y G i en
Proceso

Blenes Muebles

Activos Intangibles

D " Deterioro y Amortizacién A jada de
Bienes

Actives Diferidos

Estimacitn por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes
Otros Actives no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$5,503,602.26

$248,741.41

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,752,433.67

$352,091.30

$694,983.12

$6,405,835.87

$2,684,812.04

$0.00

-$2,175,400.60

$0.00

$0.00

$0.00

$7,862,321.73

§13,614,75540

$925,255.22

$248,741.41

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,173,996.63

$290,874.55

$594,983.12

$6,106,972.00

$2,602,284.04

$0.00

-$2,175,400.60

$0.00

$0.00

$0.00

$7,419,713.11

$6,593,709.74

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Thulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Larg‘o Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO
HACIENDA PUIBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

A ion de la Haci PublicalF
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

del Ejercicio (Ahorrall )

Resukados de Ejercicios Anteri

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$195,178.21

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$195,173.21

$3,097,111.30

$0.00

$2,072,528.88

$0.00

$0.00

$0.00

$5,169,640.29

$5,364,813.50

$86,309.00

$0.00

$4,825,871.33

-$2,501,828.18

$0.00

$0.00

$5,929,589.76

$0.00

$0.00

$8,249,941.90

$13,614,755.40

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$3,097,111.30

$0.00

$2,072,528.89

$0.00

$0.00

$0.00

$5,169,640.29

$5,169,640.20

$0.00

$86,309.00

$0.00

-8557,738.84

$2,034,090.46

$0.00

$0.00

$5,929,589.75

$0.00

$0.00

$3,424,069.45

$8,593,709.74

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente cofrectos y responsabilidad del emisor
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